

**Poul Emil Holding ApS**

**Klarinetvej 12  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 38 50 30 49**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 11/05 2020

---

Poul Emil Mikkelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Poul Emil Holding ApS  
Klarinetvej 12  
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 50 30 49  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Stiftet: 22. december 2016  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Poul Emil Mikkelsen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje andele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 668.549, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 11.738.503.

Årets resultat anses for tilfredsstillende



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.851)</b>	<b>(6.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	686.959	369.392
Finansielle indtægter		46.041	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(57.600)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>668.549</b>	<b>363.392</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>668.549</u></b>	<b><u>363.392</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		55.300	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		650.129	(110.608)
Overført resultat		<u>(36.880)</u>	<u>474.000</u>
		<b><u>668.549</u></b>	<b><u>363.392</u></b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	10.927.563	10.679.483
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>10.927.563</u>	<u>10.679.483</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>10.927.563</u>	<u>10.679.483</u>
Selskabsskat		622	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>622</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		1.858.698	0
<b>Værdipapirer</b>		<u>1.858.698</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>30.470</u>	<u>355.600</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.889.790</u>	<u>355.600</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>12.817.353</u>	<u>11.035.083</u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.250.733	1.559.483
Overført resultat		9.382.470	9.419.350
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.300	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>11.738.503</u></b>	<b><u>11.028.833</u></b>
Gæld til associerede virksomheder		1.072.600	0
Anden gæld		6.250	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.078.850</u></b>	<b><u>6.250</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.078.850</u></b>	<b><u>6.250</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>12.817.353</u></b>	<b><u>11.035.083</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.559.483	9.419.350	0	11.028.833
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	41.121	0	0	41.121
Årets resultat	0	650.129	(36.880)	55.300	668.549
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>2.250.733</b>	<b>9.382.470</b>	<b>55.300</b>	<b>11.738.503</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af overskud i associerede virksomheder	686.959	369.392
	<b>686.959</b>	<b>369.392</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	57.600	0
	<b>57.600</b>	<b>0</b>
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	8.640.000	8.640.000
Kostpris 31. december 2019	8.640.000	8.640.000
Værdireguleringer 1. januar 2019	2.039.483	1.629.032
Årets resultat	686.959	369.392
Udbytte modtaget	(480.000)	0
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	41.121	41.059
Værdireguleringer 31. december 2019	2.287.563	2.039.483
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>10.927.563</b>	<b>10.679.483</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
PEM Holding Horsens A/S	Horsens	48 %	22.765.760	1.431.165